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Hyprosport Wysiłek
Cena 135,80 zł

Numer katalogowy 17FE-316E9

Kod producenta 17FE-316E9

Opis produktu
Hyprosport Wysiłek to preparat do sporządzenia dietetycznego napoju energetycznego zawierającego węglowodany.
Roztwory węglowodanów i elektrolitów przyczyniają się do utrzymania wydajności/formy w trakcie długotrwałych ćwiczeń wytrzymałościowych.
Witaminy B1, C przyczyniają się do prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Hyprosport Wysiłek pozwala utrzymać wydajność/formę podczas dłuższego ćwiczenia, zwiększa wytrzymałość i zmniejsza zmęczenie.
Produkt ten przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Rekomendowany do suplementacji przy:

zwiększonym wysiłku fizycznym,

długotrwałym i intensywnym wysiłku.

 Składniki:

maltodekstryna, sacharoza, dekstroza, hydrolizat protein serwatki, 

cytrynian sodu, cytrynian potasu, naturalny aromat cytrynowy i inne aromaty naturalne (1,5%),

regulatory kwasowości: kwas cytrynowy i kwas jabłkowy,

wyciąg z aceroli Malpighia glabra lub punicifolia (owoc),

witamina B1, witamina E (nośnik:guma arabska),

możliwe śladowe ilości jaj, soi i glutenu.

Korzyści zdrowotne:

Roztwory węglowodanów i elektrolitów pomagają utrzymać wydajność podczas długotrwałych ćwiczeń wytrzymałościowych.
Bogaty w witaminę C i źródło witaminy E, która pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym.
Witamina C przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania kolagenu, zapewniając prawidłowe funkcjonowanie chrząstek.
Magnez przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania mięśni.

Sposób użycia:

Zmieszać 1 saszetkę HYPROSPORTU WYSIŁEK w 500 ml wody.

Napój ten zalecany jest przed i w trakcie wysiłku w następujących sytuacjach :

długotrwały wysiłek (>1h30)

intensywny, długotrwały trening

po wznowieniu treningów po kilkutygodniowej przerwie

Produkt przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycznego.
Pomaga utrzymać wydajność/formę podczas dłuższego ćwiczenia, zwiększa wydajność i zmniejsza zmęczenie.
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Produkt przeznaczony dla dorosłych.

Suplement diety opracowany na podstawie badań naukowych.

Nie zawiera glutenu.

Opakowanie zawiera: 14 saszetek.
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